

ประเภทงาน โครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก ความกว้าง 4.0 เมตร ยาว 160 เมตร หนา 0.15 เมตร ก่อสร้างตามรายการและแบบแปลนที่ อบรมช่าง กำหนดสถานที่ก่อสร้าง ชอยแสนสุข หมู่ที่ 7 ตำบลยางหัก อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
1	<b>งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก</b>								
	งานปรับพื้นที่ทางเดิม	640.00	ตร.ม	-	-	1.24	793.60	793.60	
	คูกรังรองพื้นหนา 0.15 เมตร บดอัดแน่น	96.00	ลบ.ม	68.04	6,531.84	41.57	3,990.72	10,522.56	
	ทรายหยาบรองพื้นชั้นบดอัดแน่น หนา 0.05 เมตร	32.00	ลบ.ม	654.00	20,928.00	99.00	3,168.00	24,096.00	
2	<b>งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4</b>	96.00	ลบ.ม	-	-	306.00	29,376.00	29,376.00	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	614.40	ถุง	112.00	68,812.80	-	-	68,812.80	
	หินเบอร์ 2	104.64	ลบ.ม	500.00	52,320.00	-	-	52,320.00	
	ทรายหยาบ	57.60	ลบ.ม	654.00	37,670.40	-	-	37,670.40	
	ไม้แบบ 1x6	8.75	ลบ.ฟ	604.00	5,285.00	-	-	5,285.00	
	ค่าแบบช่างติดตั้งยาว 2 ซ้ำ	160.00	เมตร	-	-	11.50	1,840.00	1,840.00	
3	เหล็กตะแกรง wire mesh $\phi$ 4 มม.@0.20 ม.	640.00	ตร.ม	18.00	11,520.00	5.00	3,200.00	14,720.00	
	เหล็ก Dowel RB $\phi$ 15 มม.( กก/ม.)	0.18	ตัน	23,108.41	4,159.51	2,801.00	504.18	-	4,663.69
	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดคาง	128.00	เมตร	-	-	20.79	2,661.12	2,661.12	
	คูกรังเหล็ก	10.00	ลบ.ม	68.04	680.40	41.57	415.70	1,096.10	
	รวมราคาค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน							253,857.27	